

příloha č.1 : položkový rozpočet dle cenové nabídky ze dne 8.2.2017  
**Péče o zvláštní okrasnou zeleň - trávniky, vřesoviště a záhony v Nových Butovicích**

obsluha mobilní zeleně v okolí radnice					
druh práce	četnost /rok	jednotka	výměra	jedn.cena	celkem
instalace mobilních nádob na sloupy VO	1	ks	16	680,00	10 880,00
osázení Pelargonium pellatum včetně substrátu, sacích knotů, hnojiva, zapěstování	1	ks	16	1640,00	26 240,00
děmontáž, zimní uskladnění, desinfekce nádob	1	ks	16	540,00	8 640,00
zálivka + přihnojení rozř. hnojiva - nádoby na VO16ks, květ.věže 2ks, nádoby na popínav.4ks	1	m3	72	1200,00	86 400,00
<b>celkem</b>					<b>132 160,00</b>
21% DPH					27 753,60
<b>celková cena</b>					<b>169 913,60</b>

péče o trávniky v okolí radnice					
druh práce	četnost /rok	jednotka	výměra	jedn.cena	celkem
přihnojení granulovaným hnojivem (minerální vícesložkové plně) hnojivo	1	m2	1200	6,60	7 920,00
jarní vyhrabání	1	m2	1200	3,60	4 320,00
chemické odplevelení	2	m2	1200	4,40	10 560,00
pokosení trávníku	14	m2	1200	1,80	30 240,00
odtrávení přerostlého dřvu	1	m2	160	3,80	608,00
vertikultace	1	m2	1200	14,40	17 280,00
přihnojení a doplňování cibulovin rostoucích v trávniku	1	ks	1000	8,00	8 000,00
shrabání listů	1	m2	1200	8,60	10 320,00
výsběr odpadků	104	m2	1200	0,40	49 920,00
<b>celkem</b>					<b>139 168,00</b>
21% DPH					29 225,28
<b>celková cena</b>					<b>168 393,28</b>

vřesové a keřové záhony mezi radnicí a Slunečním náměstím					
druh práce	četnost /rok	jednotka	výměra	jedn.cena	celkem
přihnojení granulovaným hnojivem (minerální vícesložkové plně) hnojivo	1	m2	1210	6,60	7 986,00
odplevelení dřevin	6	m2	1210	18,00	130 680,00
doplnění vřesů, vřesovic, levandulí, santolin	1	ks	80	66,00	5 280,00
zálivka	1	m3	80	310,00	24 800,00
doplnění mulčovací kůry ve vsrtvě 4-8cm	1	m2	460	48,00	22 080,00
redukce dřevin zasahujících do komunikací - hlohyně, skalníky, růže, jalovce, tisy, dřívěšáky	2	bm	198	38,00	15 048,00
řez keřů ve skupinách	0,5	m2	460	24,00	5 520,00
řez vřesů, vřesovic, levandulí, svatolín	1	ks	30	28,00	840,00
výsběr odpadků	104	m2	1210	0,40	50 336,00
<b>celkem</b>					<b>262 570,00</b>
21% DPH					55 139,70
<b>celková cena</b>					<b>317 709,70</b>

keřové záhony s výsadbou cibulovin u parkoviště radnice					
druh práce	četnost /rok	jednotka	výměra	jedn.cena	celkem
přihnojení granulovaným hnojivem (minerální vícesložkové plně) hnojivo	1	m2	280	6,60	1 848,00
odplevelení dřevin s nakypřením	4	m2	280	24,00	26 880,00
redukce dřevin zasahujících do komunikací - Lonícera, Cotoneaster, Rosa	2	bm	112	36,00	8 064,00
řez dřevin (včetně řezu dřevin zasahujících do informačních tabulí)	0,5	m2	260	38,00	4 940,00
zálivka	1	m3	24	310,00	7 440,00
doplnění mulčovací kůry ve vsrtvě 4-8cm	1	m2	128	48,00	6 144,00
řez stromů	1	ks	2	1480,00	2 960,00
výsběr odpadků	104	m2	280	0,40	11 648,00
<b>celkem</b>					<b>69 924,00</b>
21% DPH					14 684,04
<b>celková cena</b>					<b>84 608,04</b>

trvalkový záhon u bývalé sociálky					
druh práce	četnost /rok	jednotka	výměra	jedn.cena	celkem
přihnojení granulovaným hnojivem (minerální vícesložkové plně) hnojivo	1	m2	26	5,20	135,20
jarní ošetření trvalek	1	m2	26	24,00	624,00
odplevelení trvalek	4	m2	26	20,00	2 080,00
doplnění trvalek, okr. travin, drobných cibulovin	1	m2	4	80,00	320,00
zálivka	1	m3	24	310,00	7 440,00
výsběr odpadků	104	m2	26	0,40	1 081,60
<b>celkem</b>					<b>11 680,80</b>
21% DPH					2 452,97
<b>celková cena</b>					<b>14 133,77</b>

trvalkové záhony s výsadbou letniček u kouli					
druh práce	četnost /rok	jednotka	výměra	jedn.cena	celkem
přihnojení granulovaným hnojivem (minerální vícesložkové plně) hnojivo	1	m2	40	5,20	208,00
jarní ošetření trvalek	1	m2	40	18,00	720,00
odplevelení trvalek, letniček s nakypřením	12	m2	40	20,00	9 600,00
příprava záhonů na výsadbou letniček s doplněním hnojiva a substrátu	1	m2	6	268,00	1 608,00

výsadba letniček - objednání, dopravné, ošetření, uskladnění, rostliny, výsadba, zalití	1	ks	200	14,00	2 800,00
dosadba letniček	2	ks	20	22,00	880,00
přihnojení vodorozpuštnými, vičesložkovými hnojivy na list	1	m3	12	800,00	9 600,00
doplnění trvalek, okr. travin, drobných cibulovin	1	m2	10	80,00	800,00
závlivka	1	m3	24	640,00	15 360,00
doplnění mulčovací kůry ve vsrtvě 1- 5cm	1	m2	40	48,00	1 920,00
výběr odpadků	104	m2	40	0,40	1 664,00
<b>celkem:</b>					<b>45 160,00</b>
21% DPH					9 483,60
<b>celková cena:</b>					<b>54 643,60</b>

<b>celkem za vše pro péči na 1 rok</b>					<b>660 662,80</b>
21% DPH					138 739,19
<b>celková cena pro péči na 1 rok</b>					<b>799 401,99</b>

<b>celkem za vše pro péči na 3 roky</b>					<b>1 981 988,40</b>
21% DPH					416 217,56
<b>celková cena VR na 3 roky</b>					<b>2 398 205,96</b>

